
О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников
в МБОУ «Гимназия №4» утвержденным приказом от «__09__»  01____ 20__23_ г.
№  6 -П , в целях организации наставничества,

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с « 09 »  01 2023_ г. по «_31__ » __ 05___ 2023 г.
наставническую пару:
Наставник Преподаваемый

предмет
Наставляемый Преподаваемый

предмет
Хайбулаева П.И. Математика Шерифова J1.B. Математика
Зайцева Е.А. История Нурмагомедова П.А. История
Омаргаджиева Т.Н. Английский язык Качакаева З.М. Английский язык
Пирмагомедова С.А. Русский язык Исахаева Б.М. Русский язык
Вагабова Н.М. Английский язык Алиева Л.С. Английский язык
Курбанова Х.Д. Русский язык Гаммуева М.А. Русский язык
Омарова Г.Ш. Русский язык Магомедова А.Б. Русский язык
Михайлова Е.В. Начальная школа Мусаева А.Г. Начальная школа
Михайленко И.К. Биология, химия Магомедрасулова А.Х. Г еография

Основание: согласие Хайбулаевой П.И., Зайцевой Е.А., Омаргаджиевой Т.Н., 
Пирмагомедовой С.А., Вагабовой Н.М., Курбановой Х.Д., Омаровой Г.Ш., Михайловой 
Е.В., Михайленко И.К. и дополнительное соглашение к трудовому договору, согласие 
Шерифовой JI.B.. Нурмагомедовой П.А., Качакаевой З.М., Исахаевой Б.М., Алиевой Л.С., 
Гаммуевой М.А., Магомедовой А.Б., Мусаевой А.Г., Магомедрасуловой А.Х..

2. Закрепить с « 01 »  09 20_22 г. по « 01 » ___06_____ 20_23 г.
наставническую группу во главе с заместителем директора по ВР Мустафаевой Г.Т. 
Наставляемые молодые классные руководители:

1. Магомедова А.Б. (6а кл.),
2. Шерифова J1.B. (66 кл.),
3. Исахаева Б.М. (56 кл.).

Основание: согласие Мустафаевой Г.Т. и согласие Магомедовой А.Б., Шерифовой JI.B., 
Исахаевой Б.М.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
научно-методической работе Ахмедханову И.И. .
(направление работы) (инициалы, фамилия)


